

Lucrari de reparatie - ingradire metalica de protectie

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 269 983,45 Lei

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. lucrari de constructie				
1	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	2 440,000	29,01 12,50	70 794,16 30 500,00
2	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	135,000	107,89 77,00	14 565,69 10 395,00
3	CC03A	Montare plase sudate la inalțimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	790,000	3,56 3,05	2 810,82 2 409,50
4	1	plasa expandata zincata 6x10mm d 0,45mm	m2	210,000	17,85 0,00	3 748,50 0,00
5	3	plasa rabbit 20x20 d1,8mm	m2	150,000	53,55 0,00	8 032,50 0,00
6	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat	buc	300,000	12,00 10,00	3 600,00 3 000,00
7	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inalțimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	650,000	89,63 52,50	58 261,45 34 125,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total lucrari de constructie Inclusiv salariu				161 813,12 80 429,50

		Total	Lei	161 813,12
		Asigurari sociale	24,00 %	19 303,08
		Transportarea materialelor	7,00 %	4 255,97
		Total	100,00 +	185 372,17
		Cheltuieli de regie	14,50 %	26 878,96
		Total	100,00 +	212 251,14
		Beneficiu de deviz	6,00 %	12 735,07
		Total	100,00 +	224 986,21
		TVA	20,00 %	44 997,24
		Total deviz: Inclusiv salariu		269 983,45 80 429,50

Intocmit

SRL PRO KASS INV

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrări de reparație - ongrădire metalică de protecție

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 269 983,45 Lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123020011140	Fierar beton	h-om	31,600	70,00	2 212,00
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	487,500	70,00	34 125,00
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	148,500	70,00	10 395,00
4.	7212030022700	Sudor	h-om	24,400	60,00	1 464,00

5.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	463,600	60,00	27 816,00
6.	7422010060100	Timplar	h-om	60,000	50,00	3 000,00
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	28,350	50,00	1 417,50
		Total manopera				80 429,50

Materiale:

1.	1	Plasa expandata zincata 6x10 mm D-0,45 mm	m2	220,500	17,00	3 748,50
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	36,600	55,00	2 013,00
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	6,750	70,00	472,50
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,065	6 500,00	422,50
5.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,195	6 300,00	1 228,50
6.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,195	6 300,00	1 228,50
7.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,078	9 500,00	741,00
8.	2320166200676	White spirit	kg	13,500	45,00	607,50
9.	2430116104160	Email alchidic	kg	22,950	63,00	1 445,85
10.	2430226100700	Grund alchidic	kg	14,040	41,00	575,64
11.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	6,750	35,00	236,25
12.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	14,850	27,00	400,95
13.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	27,000	16,00	432,00
14.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	24,400	35,00	854,00
15.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	7,900	37,00	292,30
16.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2 440,000	15,00	36 600,00
17.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,950	21,00	40,95
18.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	12,200	63,00	768,60
19.	2874136313300	Diblu din metal	buc	300,000	2,00	600,00
20.	3	Plasa Rabbit 20x20 D-1,8 mm	m2	157,500	51,00	8 032,50
21.	4011106202741	Energie electrica	kw	19,520	3,00	58,56
		Total materiale de constructii				60 799,60

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	2 925,000	7,00	20 475,00
2.	2922140007000	Macara	h-ut	0,474	230,00	109,02
		Total utilaje de constructii				20 584,02

Total	Lei	161 813,12
Asigurari sociale	24,00 %	19 303,08
Transportarea materialelor	7,00 %	4 255,97
Total	100,00 +	185 372,17
Cheltuieli de regie	14,50 %	26 878,96
Total	100,00 +	212 251,14
Beneficiu de deviz	6,00 %	12 735,07
Total	100,00 +	224 986,21
TVA	20,00 %	44 997,24

Total deviz:

**269 983,4
5**

Intocmit

SRL PRO KASS INV

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrrri de repara?ie - ongrrdire metalicr
de protec?ie**

**Investitor IP Compania "Teleradio-
Moldova"**

Catalog de pre?uri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. lucrari de constructie				
1	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			29,01 12,50
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	60,00	11,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	50,00	0,50
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	60,00	0,60
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	35,00	0,35
	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1,0000	15,00	15,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	63,00	0,32
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	55,00	0,82
2	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			107,89 77,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	70,00	77,00
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	41,00	4,26
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	27,00	2,97
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	35,00	1,75
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	63,00	10,71
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	16,00	3,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	70,00	3,50
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	45,00	4,50
3	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			3,56 3,05
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	70,00	2,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	50,00	0,25
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	37,00	0,37
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	230,00	0,14
4	1	plasa expandata zincata 6x10mm d 0,45mm	m2			17,85 0,00
	1	Plasa expandata zincata 6x10 mm D-0,45 mm	m2		17,00	17,85
5	3	plasa rabbit 20x20 d1,8mm	m2			53,55 0,00
	3	Plasa Rabbit 20x20 D-1,8 mm	m2		51,00	53,55
6	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat	buc			12,00 10,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2874136313300	Diblu din metal	buc	1,0000	2,00	2,00
7	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			89,63 52,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	70,00	52,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	6 300,00	1,89
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	6 500,00	0,65

1	2	3	4	5	6	7
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	6 300,00	1,89
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	9 500,00	1,14
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	21,00	0,06
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	7,00	31,50

APROBAT:

Intocmit
SRL PRO KASS INV

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.